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32 Mahalle ve 8 Köyde İftar Verildi Dağ Bisikleti Türkiye Şampiyonası 1 2114

Arnavutköy Bülteni

Kırkpınar Başpehlivanları 
Nakkaş Eyüp Yağlı Güreşleri’nde Buluştu

2011-2012 Eğitim Yılı Açılışı, Çorba Çeşmeleri, Somali'ye Büyük Destek, Arnavutköy'de Çifte Bayram Coşkusu , ARGEM Durusu ve Taşoluk'ta, Zabıta Haftası’nda Çiçekli 
Kutlama, Noter Huzurunda 75 İşçi Alındı, Arnavutköy Kent Konseyi'ni Kurdu, Köyler Doğalgaza Kavuştu, Kırkpınar Başpehlivanları Nakkaş Eyüp Yağlı Güreşleri’nde 
Buluştu, Arnavutköy Belediyesi ve İstanbul Bilgi Üniversitesi İş Birliğinde, Balaban Köyü, Mahalle Muhtarları Sergi Gezdi, Dağ Bisikleti Türkiye Şampiyonası Arnavutköy’de 
Yapıldı, Yaz Spor Okulu Gösteriler ile Sona Erdi, Pil Topladılar Boğaz Turu Kazandılar, Paranın Geçmediği Market Hizmete Girdi, Arnavutköy Sosyal Yardımlaşma Merkezi 
ASYAM, Geçmeşten Geleceğe Arnavutköy, “Tüm Renkleriyle Arnavutköy Fotoğraf Yarışması” Ödülleri Sahiplerini Buldu, Bulmaca.
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2011-2012 Eğitim Yılı Açılışı Arnavutköy Belediyesi Meclis 
Üyeleri'nden Somali’ye Büyük Destek

Meclis Somali için 
Olağanüstü Toplandı
Afrika’daki kıtlık için Arnavutköy Belediyesi olarak yardım 
edileceğini söyleyen Baltacı; Arnavutköy Belediyesi Meclis 
Üyelerini Somali için olağan üstü topladı. Toplantı sonunda 
Meclis Üyelerinin aldığı kararla; Arnavutköy Belediyesi olarak 
200 Bin TL nakdi yardımda bulunuldu. 

Somali’ye 15 Ton Yardım
Arnavutköy Belediye Meclis Üyeleri ve belediye personelinin 
yardımlarıyla toplanan bir kamyon dolusu gıda malzemesi, 
İHH aracılığıyla; önce Ambarlı Limanı'na gönderildi, buradan 
da malzemeler gemiye yüklenerek yardım bekleyen Somali'ye 
ulaştırıldı. Arnavutköy Belediye Başkan Yardımcısı Turgut 
Baran, Belediye Meclis Üyeleri ve İHH Yönetim Kurulu Üyesi 
Hüseyin Oruç temel ihtiyaç maddelerini taşıyan yardım 
kamyonunu uğurlamak için, Taşoluk Ek Hizmet Binası 
önünde buluştular. Kolilerde; 7 ton makarna, 5 ton un ve 3 
ton sıvı yağ olmak üzere 15 ton gıda malzemesi gönderildi.

2011 - 2012 Eğitim Öğretim ders yılı Arnavutköy’de düzenlenen törenlerle başladı. Cemal Reşit Rey İlköğretim 
Okulu’nda düzenlenen törene Kaymakam Hürrem Aksoy, Belediye Başkanı Haşim Baltacı, İlçe Milli Eğitim 
Müdürü M. Nurettin Aras,  okul müdürleri, öğretmenler ve vatandaşlar katıldı.

Arnavutköy Belediyesi Meclis 
Üyeleri tarafından kuraklıkla 
boğuşan Somalililere 15 ton gıda 
malzemesi gönderildi.

Ayrıca Belediye Meclis Üyeleri'nin 
aldığı karar ile Arnavutköy 
Belediyesi Somali'ye 200 bin TL 
nakdi yardım yaptı.

Cemal Reşit Rey İlköğretim Okulu'nda düzenlenen tören, 
saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başladı. 
Törende ilk konuşmayı Cemal Reşit Rey İlköğretim Okulu 
Müdürü İsa Karakoç yaptı. Okul Müdürü Karakoç, yeni 
eğitim - öğretim yılının hayırlı olması temennisiyle başladığı 
konuşmasını okul velilerine ve mülki ve idari amirlere 
teşekkürlerini ileterek tamamladı. 

Bir erkek öğrencinin öğrenci andını okumasının ardından 
kürsüye çıkan İlçe Milli Eğitim Müdürü M. Nurettin Aras:
"2011-2012 eğitim ve öğretim yılının ders zilinin çaldığı bu 
ilk günde, ilçenin yeni milli eğitim müdürü olarak, sizleri saygı 
ve sevgiyle selamlıyorum. İlçenin kalkınmasında misyon 
üstlenmiş olmaktan onur ve heyecan duyuyorum." dedi.

Çocuklarımızı Donanımlı Bir Şekilde 
Yetiştirmek Boynumuzun Borcu

Daha sonra kürsüye çıkan Arnavutköy Belediye Başkanı 
Haşim Baltacı, yeni eğitim - öğretim yılının hayırlı olması 
dileğiyle açtığı konuşmasında: “Çocuklarımızı, kardeşlerimizi 
en iyi şekilde eğitmek, onları geleceğe taşımak güzel bir 
yarın hazırlamak durumundayız. Öğrencilerimizi donanımlı 
şekilde yetiştirmek vatanını ve milletini seven bireyler haline 
getirmek en temel görevimiz. Dolayısıyla iyi bir şekilde 
yetiştirdiğimiz gençlerle, ülkemizin geleceğini ileri seviyeye 
taşımak boynumuzun borcu.”diye konuştu.

Başkan Baltacı konuşmasının devamında "Belediyemiz olarak 
okullarımızın istek ve taleplerini, imkânlarımız çerçevesinde 
karşılamaya gayret etmekteyiz." dedi.

Okullarımız Yeni Eğitim ve 
Öğretim Yılına Hazır
Son olarak kürsüye çıkan Arnavutköy Kaymakamı Hürrem Aksoy 
İlçemizde 43 bin öğrenci eğitim ve öğretim hayatına başladığını 
söyleyerek; Yaklaşık 50 okulumuzda bin 500 öğretmenimiz görev 
yapmakta. Yeni atanan öğretmenlerimizle beraber okullarımız yeni 
eğitim ve öğretim yılına hazır olduğunu söyledi.

Okulumuz öğrencilerin sadece ders gördüğü yerler olmadığını 
söyleyen Kaymakam Aksoy; “O mahallenin sosyal kültürel 
merkezi olmasını, okuma yazma bilmeyen vatandaşlarımızın da 
okullarımıza yönlendirilmesini ve okur-yazar durumuna gelmesini 
istiyorum.”şeklinde konuştu.

Tören anaokulu öğrencilerinin, protokole çiçek takdim etmesi, halk 
oyunlarının oynanması şiirler okunmasıyla devam etti. Tören sonunda 
konferans solonu açılışı yapıldı. Daha sonra bir "akıllı sınıfa" geçen 
protokol üyeleri, ilköğretim birinci sınıf öğrencileriyle aynı sıraları 
paylaştı. Kaymakam Hürrem Aksoy ve Arnavutköy Belediye Başkanı 
Haşim Baltacı öğrencilerle aynı sıralarda oturdu. 

Cumhuriyet Meydanı'nda saat 09.00'da başlayan resmi 
törene, Arnavutköy Kaymakamı Hürrem Aksoy’a vekâleten 
Vali Yardımcısı Celalettin Yüksel, Garnizon Komutanı 
Albay İlhami Keleş, Arnavutköy Belediye Başkanı A. Haşim 
Baltacı, Arnavutköy Belediye Başkan Yardımcıları, kamu 
kurum müdürleri, siyasi parti temsilcileri, askeri erkân, 
dernek temsilcileri ve vatandaşlar katıldı. Atatürk Anıtı'na 
çelenklerin konulması, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın 
okunmasının ardından, tören sonunda Arnavutköy 
Belediyesi tarafından Sanat Galerisi'nde kahvaltı verildi. 

Çifte Bayram
Çifte Bayramın yaşandığı günde, bayram kutlaması 
Saat 11.00’da Cumhuriyet Meydanı’nda Arnavutköy 
Belediyesinin verdiği resepsiyonla devam etti. 
Resepsiyona; Milli Eğitim Bakanı Ömer Dinçer, AK 
Parti Milletvekili Mehmet Muş, Arnavutköy Belediye 
Başkanı A. Haşim Baltacı, Arnavutköy Belediye Başkan 
Yardımcıları, siyasi parti temsilcileri, dernek temsilcileri 
ve çok sayıda davetli katıldı. Günün anlam ve önemini 
belirten konuşmaların ardından, resepsiyon son buldu. 
Belediye Başkanı Baltacı, resepsiyonun ardından, ilçede 
bulunan derneklere ve mahallelere bayram ziyaretinde 
bulundu. Başkan Baltacı, çocuklarla da bayramlaşarak 
onlara çikolata ikram etti.

Arnavutköy’de Çifte Bayram Coşkusu 
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Arnavutköy Belediyesi'nden 
Çorba Çeşmeleri

İftar zamanında evine 
yetişemeyen ve iftar saatinde 
çalışmakta olan vatandaşları 
düşünen Arnavutköy Belediyesi, 
Merkez Camii önüne Çorba 
Çeşmesi yaptırdı. 

Çorba Çeşmesi'nden günlük bin 
kişiye sıcak çorba ikram ediliyor. 
Arnavutköy Merkez Camii önüne 
konulan Çorba Çeşmesi, görevli 
tarafından bardaklarla vatandaşa 
sunuluyor. Ayrıca Arnavutköy 
Devlet Hastanesi’nin önüne de 
sıcak Çorba Çeşmesi konulacak.  



Arnavutköy Belediyesi, Toplum Yararına Çalışma Programları 
(TYÇP) kapsamında ağaçlandırma ve çevre düzenlenmesinde 
çalıştırılmak üzere 75 işçi aldı. İŞKUR İstanbul İl Müdürlüğü 
ile Arnavutköy Belediyesi arasında düzenlenen protokol 
kapsamında alınan işçileri 3 ay süreyle çalıştırılacak. 29 
Eylül tarihinde Arnavutköy Kapalı Spor Salonu'nda seçimle 
belirlenen işçiler, 1 Ekim tarihinden itibaren çalışmaya başladı.

Noter huzurunda 75 İşçi Alındı 
Arnavutköy Belediyesi, İŞKUR İstanbul İl Müdürlüğü ile ortak yürütülen çalışma kapsamında 
üç ay süreyle çalıştırılmak üzere 75 kişiyi işe aldı. 

Başvuruların 75 kişiyi aşması durumunda noter 
huzurunda kura çekimi yapılacaktı. Başvurular yeterli 
sayıyı aşmadığı için kura çekimi yapılmadan adaylar 
işlerine başladı. Çalışmak için başvuran adaylardan; 
18 yaşını aşmış olmaları, İŞKUR’a kayıtlı işsiz olması, 
emekli, dul ve malul aylığı almadığı, kamu kaynaklarından 
yararlanmıyor olması gibi şartlar arandı. 
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Arnavutköy’de, Zabıta Haftası’nda 
Çiçekli Kutlama

Arnavutköy Kent Konseyi ilk Genel Kurul toplantısına; 
Arnavutköy Kaymakamı Hürrem Aksoy, Arnavutköy Belediye 
Başkanı Haşim Baltacı, Belediye Başkan Yardımcıları, İlçe 
Milli Eğitim Müdürü M. Nurettin Aras, siyasi parti temsilcileri, 
Sivil Toplum Kuruluşları ve muhtarlar katıldı. İlk Kent Konseyi 
toplantısında; Kent Konseyi Başkanı, Kent Konseyi Gençlik 
Meclis Başkanı, Kent Konseyi Kadın Meclis Başkanı ve Kent 
Konseyi Yürütme Kurulu Üyeleri oy çokluğuyla ile belirlendi.

Kent Konseyi hakkında şunları söyleyen Belediye Başkanı 
Baltacı: “Ülkemizin her alanda kaydedeceği ilerlemenin bir 
önemli ayağı da yerel yönetimlerimizin, çağın şartlarına uygun 
bir şekilde görevlerini daha katılımcı bir anlayışla sürdürmesidir.
 
Kent konseyi yerel yönetimlerin yeniden yapılandırılması 
süresince, daha modern bir anlayışla geleceğe taşımak 
adına yapılmış olan düzenlemelerden bir tanesidir. Merkezi 
yönetimin ve yerel yönetimin o ilçede bulunan sivil toplum 
örgütlerinin, kamu yöneticilerinin, muhtarların ilçe hakkında 

düşündüklerini, ilçe hakkında yapılmasını arzu ettiklerini, 
yönetilen alanda katılımcı bir anlayışla yansıtılması adına 
oluşturulmuş bir konseydir.”

Daha sonra kürsüye çıkan Arnavutköy Kaymakamı 
Hürrem Aksoy: “İlçemizde yeni kurumlar oluşturuyoruz. 
Amacımız kurumlar aracılığıyla ilçemize daha iyi hizmetler 
sunmaktır”dedi. Konuşmaların ardından Kent Konseyi 
Başkanı, Kadın Meclis Başkanı, Gençlik Meclis Başkanı ve 
Kent Konseyi Kurul Üyeleri oy çokluğuyla seçildi. Arnavutköy 
Kent Konseyi Başkanı Dr. Kemal Aygenli oldu. Kadın Meclis 
Başkanı Arzu Leyaldarbay, Gençlik Meclis Başkanı Mahmut 
Okur seçildi. 

Kent Konseyi Yürütme Kurulu Üyeleri ise İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Nurettin Aras, Boyalık Muhtarı Tahsin Özdil, Erzurum 
Şenkayalılar Dernek Başkanı Yusuf Gün, Avcılar ve Atıcılar 
Dernek Başkanı Olcay Karabağ ve Trabzonlular Dernek Üyesi 
Salim Gökhan Gürek oldu.

Arnavutköy'de doğalgazı olmayan köy kalmıyor. Son olarak İGDAŞ, 
Hacımaşlı, Sazlıbosna ve Çilingir köylerinde doğalgaz çalışmalarını 
tamamladı. Köylüler doğalgaza geçişlerinden dolayı yetkililere 
teşekkürlerini sunuyor. 

Arnavutköy’e bağlı Hacımaşlı, Sazlıbosna ve Çilingir köyleri de 
doğalgaza kavuştu. İGDAŞ’ın yaptığı çalışmalar neticesinde 
projelendirilen çalışma sonunda yaklaşık üç ay gibi kısa bir 
sürede tüm köyler doğalgaza kavuşmuş oldu.

Kısa Sürede Tamamlandı

Doğalgaza kavuşan Sazlıbosna köylülerinden Cüneyt 
Özkan (42), doğalgazdan çok memnun olduklarını, özellikle 
çalışmanın kısa sürede tamamlanmasının kendilerini 
mutlu ettiğini ifade etti. Bir başka Sazlıbosna köylüsü 
Mehmet Fikri Özdemir (81), kendileri için doğalgazın 

büyük bir nimet olduğunu, köy yaşantısında doğalgazın 
kendilerine çok büyük kolaylıklar getirdiğini ifade etti. 
Sazlıbosna’da esnaflık yapan Mefai Bekcan (63), 
doğalgaz çalışmasında emeği geçen herkese teşekkürle-
rini iletti. Doğalgazın köye gelişi ile ilgili görüşlerini 
aldığımız Sazlıbosna Köyü Muhtarı Oktay Teke ise, köyün 
tamamının doğalgaza kavuştuğunu, doğalgazın köylerine 
gelmesi için desteklerini esirgemeyen Arnavutköy Belediye 
Başkanı Haşim Baltacı olmak üzere İGDAŞ yetkililerine 
teşekkürlerini iletti. Doğalgaza kavuşan Hacımaşlı ve 
Çilingirli köylüler de çok kısa sürede tamamlanan doğalgaz 
çalışması için yetkililere teşekkür etti.

yaşantısını temin için çalışan Belediye zabıtalarına yardımcı olmaları gerekmektedir. 
Zira insanların yaşamlarını kolaylaştırmak maksadı ile konmuş olan kuralların bozulması 
yine insanlar eliyle olmaktadır. Kurallara aykırı bir şekilde kaldırım işgalleri olmasa, 
vatandaşımız rastgele etrafa çöp atmasa, kaçak binalar yapılmasa, sağlıksız ürünler 
satılmasa, insanların refahı için konulan kurallarda bozulmamış olacak.” 

"Belediye zabıtasının asli görevi, görev yaptığı şehrin insanlarının belediye anlamında 
huzurunu, sıhhatini sağlığını ve refahını temin etmek, gördüğü olumsuzluklara yetkisi 
dâhilinde müdahale etmek ve gerekiyorsa sorunların yerinde çözümünü sağlamaktır."

Her yıl 12-18 Eylül tarihleri arasında Zabıta haftasını kutlanmaktadır. Zabıta Teşkilatı, 
1826 yılında toplumun huzur ve emniyetini sağlamak amacıyla kuruldu. Kuruluşunun 
185. yılı Büyükşehir Belediyesi nezdinde Taksim’de düzenlenen etkinliklerle kutlandı. 
İstanbul İlçe Belediyeler Zabıta Müdürleri ilk olarak Taksim’deki Atatürk Anıtı’na çelenk 
sundu ve saygı duruşunda bulundu.
Toplum yaşamında halkın en kolay ulaşabileceği bir birim olan Belediye Zabıta 
Müdürlüğü'nün de vatandaşlardan istekleri oldu. Zabıta Müdürlüğü'nün yaptığı yazılı 
açıklamada: ”Düzenli bir kent yaşamı isteyen vatandaşlarımızın, yine düzenli bir kent 

Arnavutköy,
Kent Konseyi'ni Kurdu

Köyler Doğalgaza Kavuştu

Arnavutköy Kent Konseyi ilk "Genel Kurul" toplantısı yapıldı. 
Kent konseyi Başkanlığına oy çokluğu ile Dr. Kemal Aygenli seçildi.

Arnavutköy Belediye Başkan Yardımcısı Melik Genç, 
Zabıta Müdürü Ekrem Baltacı ve Zabıta memurları, 
Zabıta Haftası etkinlikleri kapsamında Arnavutköy 
Merkez Camii önünde vatandaşlara çiçek dağıttı.

ARGEM Durusu Kültür 
Merkezi'nde ve Taşoluk’taki 
İSMEK binasında 
faaliyetlerine başladı.

Açılışını Arnavutköy Belediye Başkan Yardımcısı Turgut Baran’ın yaptığı ve vatandaşların yoğun 
ilgi gösterdiği Arnavutköy Gençlik Eğitim Merkezi (ARGEM), Durusu Kültür Merkezi'nde yapılan 
açılış töreni ile Durusu ve Taşoluk’ta gençlere kapılarını açtı.
Açılışta konuşma yapan Başkan Yardımcısı Turgut Baran "Herkesin tatilde olduğu bugünlerde 
ARGEM öğrencileri ve aileleri ile birlikte hepimiz buradayız. ARGEM’in omurgası yavaş yavaş 
oluşuyor. Bu süreci görmek bize mutluluk veriyor. Bu oluşumda emeği geçen eğitmenlerimizi 
tebrik ediyorum. Belediyemizin kurmuş olduğu Arnavutköy Gençlik Merkezlerimize çocuklarını 
gönül rahatlığıyla gönderen ailelerimize çok teşekkür ediyorum. ARGEM’i kurarken hedefimiz; 
çocuklarımızın ve gençlerimizin kendilerini daha rahat ifade edebilmeleri, sosyalleşmeleri, 
topluma faydalı bireyler olarak yetişmeleri, bunların yanı sıra derslerine de katkı sağlamasıydı.
ARGEM ailesi büyümeye devam ediyor. Bu sizlerin ve ailelerinizin yoğun ilgisinden kaynaklanıyor. 
Bu ilginin artarak devam etmesini, önümüzdeki dönemde Arnavutköylü gençlerimizin eğitimle 
alakalı başarılarının İstanbul ve Türkiye genelinde en üst seviyeye yükselmesini diliyorum."

ARGEM şubeleri arasında yapılan 7. sınıflar "bilgi yarışması" ve 6. sınıflar "televizyonun faydaları 
ve zararları" konulu münazara yarışmalarında dereceye giren öğrencilere çeşitli hediyelerin 
verilmesinin ardından, ARGEM'li gençlerin dans ve müzik gösterileri, açılışa katılan konuklar ve 
aileleri tarafından beğeni ile izlendi. ARGEM Durusu Kültür Merkezi'nde haftanın iki günü hizmet 
verecek, Durusu, Yeniköy ve Karaburun’daki gençler kayıtlarını yaptırarak her türlü eğitim ve 
etkinliklerden faydalanabilecekler.

Arnavutköy Gençlik Eğitim 
Merkezi Durusu ve Taşoluk’ta

Yeni ARGEM Şubeleri Geliyor

Arnavutköy Merkez, Nenehatun, Boğazköy, Salıpazarı şubeleriyle yaklaşık dokuz aydır gençlere 
hizmet veren ARGEM’lere yenileri ekleniyor. Hadımköy eski jandarma karakolu tadilatı ve bakımı 
yapılıyor. Bolluca Kültür Merkezi inşaatı devam ediyor. Yapımı sona erdiğinde ARGEM şubeleri 
olarak gençlerin hizmetine sunulacak.
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Kırkpınar Başpehlivanları 
Nakkaş Eyüp Yağlı Güreşleri’nde 
Buluştu Arnavutköy Belediyesi'nin organize ettiği Kırkpınar Başpehlivanı Nakkaş 

Eyüp Güreşleri'nde Gökhan Arıcı’yı yenen Ali Gürbüz "Başpehlivan" oldu.

A 
rnavutköy Belediyesinin ilk kez organize ettiği 
yağlı güreşler Nakkaş Eyüp’ün mezarında dua 
merasimi ile başladı. Dua merasimi sonrası 
cazgırlar, davul, zurna eşliğinde Nakkaş Er 
Meydanına yürüdü.

Protokolün yerini almasının ardından saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasıyla güreşler başladı.

20 başpehlivanın güreştiği müsabakaya farklı branşta 
güreşçiler de katıldı. Nakkaş Er Meydanı'nda yapılan güreşlerde 
başpehlivanlık için mücadele eden Ali Gürbüz birinci olurken 
değer branşlarda birinci olan sporcular Minik 1 Murat Bektaş, 
Minik 2 Eyüp Özçakır, Teşvik 1 Okan Şahin, Teşvik 2 Onur 
Özdemir, Tozkoparan Samet Türkmen, Ayak Boy Rıdvan 
Kaya, Deste Küçük Boy Oğuz Türkmen, Deste Büyük 
Boy Berat Pehlivanoğlu, Küçük Orta Küçük Boy 
Gökhan Akçan, Küçük Orta Büyük Boy Burak 
Kaya, Büyük Orta Mustafa Yenisancak, 
Başaltı Onur Şener oldu.

Kırkpınar Başpehlivanı Nakkaş Eyüp Güreşleri'nde kürsüye 
çıkan başpehlivanlara ödüllerini; Arnavutköy Kaymakamı 
Hürrem Aksoy, Arnavutköy Belediye Başkanı A.Haşim 
Baltacı ve Kırkpınar Ağası Seyfettin Selim verdi.

Ağalık Bülent Özenç’te
Geleneksel hale getirilecek Nakkaş Eyüp Güreşleri 
için bir sonraki senenin de ağalık ihalesi yapıldı. 
15 kişinin katıldığı ağalık ihalesinde, Nakkaş 
Eyüp Güreşleri Kurucu Ağası Bülent Özenç bir 

sonraki senenin de ağası oldu.
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Arnavutköy Belediyesi ve İstanbul Bilgi  
Üniversitesi İş Birliğinde

Arnavutköy Mahalle Muhtarları “Arnavutköy 
Tehditleri ve İmkânları” Adlı Sergiyi Gezdi 

Arnavutköy Belediyesi ve İstanbul 
Bilgi Üniversitesi Mimarlık 
Bölümü'nün ortak çalışması 
olan, ‘‘Yeni İstanbul Arnavutköy 
Tehditleri ve İmkânları’’ adlı 
sergi; Arnavutköy Belediye 
Başkan Yardımcıları ve İlçe Meclis 
Üyelerince gezildi.  

 Arnavutköy Belediyesi ve İstanbul Bilgi Üniversitesi Mimarlık Bölümünün ortak çalışması olan, ‘‘Arnavutköy 
Tehditleri ve İmkânları’’ adlı sergi; Arnavutköy Belediye Başkan Yardımcısı Turgut Baran ve Arnavutköy 
İlçesi mahalle muhtarlarınca gezildi.  

Balaban Mahallesi’ne ilk yerleşim 1880’li yıllarda olmuştur. Köyü Solak Ağa diye bilinen 
bir vatandaş kurmuştur. Köyde yaşayan vatandaşlar genelde Bulgaristan göçmenidir 
ancak birkaç aile Arnavut kökenlidir. 

Balaban Köyü'nün 550 nüfusu, 200 hanesi bulunmaktadır. Ancak evlerin bazıları yazlık 
olarak kullanıldığı için boştur. Yazları köyün nüfusu yaklaşık 3 katına çıkmaktadır. Balaban 
Köyü’nde yaşayan vatandaşların yüzde 90’ı emeklidir. Ancak az da olsa tarım, hayvancılık 
ve balıkçılık yapan kişi vardır. 

Terkos Gölü’ne yarımada şeklinde uzanan Balaban Köyü;  göl, orman, deniz manzarasının 
bir arada sunan İstanbul’un güzide yerlerindendir. Balaban Köyü’nden Çanakkale Savaşı'na 
36 asker katılmış ve bu askerlerden sadece ikisi dönebilmiştir. Köyde Çanakkale'de şehit 
olmuş askerler anısına yapılmış bir de anıt mezar bulunmaktadır.

Balaban Köyü muhtarı  Reşit Harun Yılmaz 1953 yılında Balaban Köyü'nde doğmuş ve 
ailesi Balaban Köyü'nün yerlilerindendir. Muhtarlık görevine seçilmeden önce bir kamu 
kuruluşunda çalışan Reşit Harun Yılmaz, şu an emeklidir. 2009 yılında yapılan yerel 
seçimlerde Balaban Köyü muhtarı seçilen Yılmaz, evli ve 2 çocuk babasıdır.

İstanbul Bilgi Üniversitesinde açılan “Arnavutköy Tehditleri ve İmkânları” Bilgi 
Mimarlık Atölye Sergisi; Arnavutköy Belediye Başkan Yardımcısı Turgut Baran ve 
Arnavutköy İlçesi mahalle muhtarları tarafından ziyaret edildi.

Mahalle Muhtarları Çalışmalar Hakkında Bilgi Aldı

Arnavutköy Belediye Başkan Yardımcısı Turgut Baran ve mahalle m uhtarları sergi 
ve Arnavutköy’ ün geleceği hakkında bilgi aldı.

Stratejik Planlama Grubu Başkanı Cem Çelik: "3. Köprü ile beraber gelişmesi ve 
dönüşmesi kaçınılmaz olan Arnavutköy, havza sınırları dışında kalması ve sanayi 
gelişimine açık olma durumu ile yoğunluğu en çok artacak olan beldedir. Bu 
durum mevcut halinde Hadımköy için zaten eksikliği hissedilen, karşılaşma ve 
etkileşim alanlarının tasarımlarını elzem kılmaktadır. Tam da bu noktada tasarım 
problematiği olarak Hadımköy gibi kırsal ölçeğe sahip olan bir yerde kamusal 
merkezin nasıl kurulacağı, çevresindeki dönüşümü nasıl etkiyeceği ve etkileneceği, 
geleceğin köyünün nasıl olması gerektiği problematize edilmiştir. Hadımköy sanayi 
ve konut dokusu arasında kalan bu merkezden, Arnavutköy genelinde beldeleri 
birbirine bağlayan ana ulaşım yolunun geçmesi, bölgenin Arnavutköy için de önemli 
bir odak noktası olacağının işaretidir, hatta İstanbul genelinde bir çekim merkezi 
olma potansiyeli taşımaktadır." dedi. 

İstanbul Bilgi Üniversitesi'nde açılan “Arnavutköy Tehditleri 
ve İmkânları” bilgi mimarlık atölye sergisi, Arnavutköy 
Belediye Başkan Yardımcıları; Turgut Baran, Osman 

Akkaya, R. Bahri Kazankaya ve Belediye Meclis Üyeleri 
tarafından ziyaret edildi.

Sergi ve Çalışmalar Hakkında 
Bilgi Alındı
Stratejik Planlama Grubu Başkanı Cem Çelik, Arnavutköy 
Belediye Başkan Yardımcılarına ve Belediye Meclis Üyelerine 
sergi hakkında ve Arnavutköy’ün geleceği hakkında bilgi verdi.

Stratejik Planlama Grubu Başkanı Cem Çelik: "İstanbul’un batı 
ve kuzey sınırlarını oluşturan Arnavutköy İlçesi'nin ilginçliği, 
bir yandan Marmara Bölgesinin bütüne yayılan metropoliten 
alanının ciğerlerini oluşturan Karadeniz kıyılarının yapılaşmamış 
ve kentleşmemiş peyzajını, dolayısıyla gayrimenkul sektörü için 
son 10 yılın en yakın geleceğin yeni inşaatları ve kentleşmesi 
açısından iştah kabartıcı arazilerini, öte yandan Arnavutköy, 
Hadımköy ve Karaburun gibi oldukça sorunlu kentselleşmiş 
alanları birlikte kapsamasından kaynaklanıyor. Ayrıca yine 
birbirine zıt özellikler gösteren sanayi peyzajıyla tarım/orman 
peyzajı ve 8 milyon kişinin içme suyu ihtiyacını karşılayan 

su havzaları da ilçe sınırları içinde yer alıyor. Dolayısıyla 
atölye çalışmalarının ortak problematiği iki tür mimariye 
yoğunlaşmıştı: kentselleşmeye ve yapılaşmaya başlamış dolu 
alanlara çeki-düzen vermek üzere ne tür mimari müdahaleler 
yapılabileceği ve orman, tarım alanları gibi kısmen yapılaşmaya 
ama peyzaj strüktürünü farklı boşluk tiplerinin oluşturduğu 
peyzaj karakterlerine ne türden imar kodları verilerek 
İstanbul’un geri kalanlarından farklı ve onlara alternatif model 
oluşturabilecek müdahaleleri yapılabileceğiydi.’’dedi. 

3. Köprü ile Gelişme
Stratejik Planlama Gurubu Başkanı Cem Çelik, Hadımköy; 
3. Köprü ile beraber gelişmesi ve dönüşmesi kaçınılmaz 
olan Arnavutköy’de havza sınırları dışında kalması ve sanayi 
gelişimine açık olması durumu ile yoğunluğu en çok artacak 
belde olduğunu söyledi.

Devlet Bakanından Sergiye Ziyaret
Arnavutköy Belediyesi ve İstanbul Bilgi Üniversitesi Mimarlık 
Bölümü’nün ortak çalışması olan, ‘‘Arnavutköy Tehditleri Ve 
İmkânları’’ adlı sergiyi Devlet Bakanı Bülent Arınç da gezdi. 
Sergi ve Çalışmalar hakkında bilgi alan Devlet bakanı Arınç 
çalışmaların devam etmesi temennisinde bulundu.

Balaban Köyü

Arnavutköy Belediyesi Ramazan ayının yaz sıcaklarına 
gelmesi ve Osmanlı geleneklerini yaşatmak adına eski bir 
geleneği canlandırıyor.

Arnavutköy Belediyesi, eski bir geleneği yaşattı. Ramazan ayı boyunca içerisinden şerbet akan Osmanlı 
Çeşmesi vatandaşlarla buluştu. Arnavutköy Merkez Camii önüne kurulan çeşmeden vatandaşlar 
iftar sonrası ücretsiz şerbet içebildi. Şerbet çeşmesinden, her gün bin 500 kişiye iftar sonrası soğuk 
şerbet ikram edildi. Unutulan bir gelenek olan Şerbet Çeşmesi, Arnavutköy Belediyesi tarafından tekrar 
hatırlamak ve yaşatmak adına vatandaşlarla buluştu.

Arnavutköy Belediyesi'nden 
Şerbet İkramı



Mayıs ayında; Taşoluk ek hizmet binası önü, Trabzonlu-
lar dernek önü  Temizlik İşleri Müdürlüğü ile 8 sokak ve 
5 caddenin asfaltlaması tamamlanıp, 15 caddeye yama 
çalışması yapıldı. 

Haziran Ayında 8 Cadde de 18 
Sokak Asfaltlandı

Fen işlerine bağlı ekipler haziran ayında; Hadımköy Pazar yeri 
olmak üzere 8 cadde ve 18 sokağın yol asfaltlama çalışması 
ile 13 sokağın ve bir caddenin yama çalışmasını bitirdi.

 

3 Mahallede 62 Sokak 
Asfaltlandı
Temmuz ayında ise; Nenehatun Mahallesinde 
31, Anadolu Mahallesinde 25, Karlıbayır 
Mahallesi'nde 8 sokak asfaltlama çalışması 
ile 38 sokak ve 21 caddenin yama çalışması 
tamamlandı.

Arnavutköy Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü'ne bağlı ekipler; 
alt yapı, yol asfaltlama ve kaldırım taşı döşeme çalışmalarına 
aralıksız devam ediyor.

Fen İşleri Müdürlüğü'ne bağlı ekipler; mayıs, haziran ve 
temmuz aylarında 60 bin ton yol asfaltlama, 15 bin m parke 
taşı döşeme ve 16 bin m bordür taşı döşeme çalışması yaptı. 
Boğazköy, İstiklal, Anadolu, Mavigöl, Bolluca Merkez ve 
Yunus Emre mahallelerinin alt yapı çalışması tamamlanıp üst 
yapı çalışmasına geçildi. 35 sokak ve 2 caddeye kaldırım taşı 
döşendi. Kaldırım taşı döşenen mahalleler ise şöyle; Bolluca, 
Anadolu, Mavigöl, Yunus Emre ve Karlıbayır.

Arnavutköy Belediyesi'ne bağlı Zabıta Müdürlüğü ile Ruhsat 
Denetleme Müdürlüğü'nden oluşan ekipler, ilçe merkezindeki 
kasap, et marketleri ve gıda satışı yapan marketleri denetledi.

Zabıta ekiplerince yapılan denetimler kapsamında; pastaneler, kasaplar, et marketleri ve 
lokantaların açılış ruhsatları kontrol edildi. Ramazan ayının gelmesiyle fırsatçılara göz 
açtırmamak isteyen zabıtalar, rutin olarak yaptıkları denetimlerini sıklaştırdı.

Zabıta ekipleri üretim yapan ve satış yapan iş yerlerinde hijyen kontrolü yaptı. Çalışanların 
galoş giymesi, tırnaklarının kısa olması ve gündelik hayatta giydikleri elbise ve ayakkabılarla 
çalışmaması konusunda uyarılarda bulundu. Zabıta Müdürü Ekrem Baltacı esnafa yönelik 
denetimleri sürekli yaptıklarını ve aralıksız devam edeceğini belirtti. Zabıta Müdürü işyeri 
sahiplerini, dükkan önlerini işgal etmemeleri hususunda uyardı, işgal eden esnafa ise ceza 
kesildi. Ruhsat Denetleme Müdürü Yavuz Alioğlu; evrakları eksik olan esnafa uyarılarda 
bulunup en kısa zamanda eksiklerin giderilmesini söyledi. Dükkân açma izni olmayanlara 
ise ceza kesildi.

Arnavutköy'de Asfaltsız Yol Kalmayacak
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Arnavutköy Zabıta Müdürlüğü’nden 
Ramazan Denetimi

Zabıta Ekipleri Fırınları 
Denetledi

32 Mahalle ve 8 Köyde 
İftar Verildi

Arnavutköy Belediyesi düzenlemiş olduğu sokak iftarlarına Arnavutköy Belediye Başkanı 
A.Haşim Baltacı, Arnavutköy Belediye Başkan Yardımcıları Turgut Baran, Melik Genç, 
Yavuz Fırat, AK Parti Milletvekili Mehmet Muş, Arnavutköy Belediyesi Meclis Üyeleri 
katıldı. Taşoluk iftarına katılan İffet ve Hayrünnisa  adlı 2  Kenyalı misafirimiz ile binlerce 
Arnavutköylü vatandaş iftarlarını bir arada yaptı.

Birlik ve Beraberlik Mesajı

Ramazan ayının gereklerini yerine getirmeyi amaçladıklarını söyleyen Belediye Başkanı 
Haşim Baltacı; her iftar sonrası yaptığı konuşmada birlik ve beraberlik mesajı verdi. 
Başkan Haşim Baltacı; Ramazan ayı süresince, iftar vesilesiyle bir araya geldiğimizi, 
akrabalarımızı, komşularımızı bu vesileyle gördüğümüzü ifade ederek, yılda bir kere 
de olsa beraber iftar yapma mutluluğu içerisinde olduğunu belirtti. Ramazan ayında 
insanların yokluk ve sıkıntı içinde yaşadığını söyleyen Başkan Baltacı; bu ayda insanların 
sıkıntılarını az da olsa anlaşılması gerektiğini, iftar sonralarında yaptığı konuşmada 
belirtti. Ramazan ayı boyunca tüm sokak iftarlarına katılmaya çalışan Başkan Baltacı; 
iftar öncesinde vatandaşlarla tek tek tokalaşıp kısa sohbetler etti.

Her Gün Farklı Bir Mahallede İftar Yapıldı

Her gün farklı bir mahallede yapılan sokak iftarları, Ramazan ayının bitmesi ile son buldu. 
Ramazan ayı boyunca sokak iftarları yapan Arnavutköy halkı, Arnavutköy Belediyesi'nin 
düzenlemiş olduğu sokak iftarlarından memnun kaldı.

Arnavutköy Belediyesi'ne bağlı Zabıta Müdürlüğü 
ekipleri Ramazan ayı dolayısıyla ilçedeki fırınları 
denetledi.

İlçede bulunan birçok fırın, Zabıta ekiplerince denetlendi. Ramazan ayının 
gelmesiyle denetimlerini sıklaştıran Zabıta ekipleri, esnafa hijyen konusunda 
ve ekmeklerin gramajı konusunda uyarılarda bulundu.  Zabıta ekipleri, Ramazan 
ayında ortaya çıkan fırsat düşkünlerine göz açtırmamak ve halkın sağlığıyla 
oynanması için denetimlerini sıklaştırdı. Arnavutköy'de faaliyet gösteren fırınlarda 
yapılan denetimlerde personelin sağlık muayenesi, ekmek gramajı, belediye ve 
diğer resmi kurumlardan alınan izin ve belgeler ile iş yerlerinin fiziksel şartları ve 
hijyen konusunda incelemelerde bulunuldu. Arnavutköy Zabıta Müdürü Ekrem 
Baltacı; esnafları hijyen konusunda titiz olmaları konusunda uyardı.

Arnavutköy Belediyesi sokakta düzenlemiş olduğu 
iftar yemeklerinde binlerce vatandaşı bir araya 
getirdi. Arnavutköy Belediyesi Ramazan ayı boyunca 
32 mahalle ve 8 köyde sokak iftarı vererek, Ramazan 
ayının bereketini Arnavutköy sakinleriyle paylaştı.

Çorba Çeşmesi ve Şerbet Çeşmesi

Arnavutköy Belediyesi iftar zamanında evine yetişemeyen ve iftar saatinde çalışmakta 
olan vatandaşları düşünerek Çorba Çeşmeleri yaptırdı. Bununla yetinmeyen Arnavutköy 
Belediyesi, Ramazan ayının yaz sıcaklarına gelmesi ve Osmanlı geleneklerini yaşatmak 
adına, içerisinden şerbet akan Osmanlı Çeşme’sini vatandaşlarla buluşturdu. Ramazan 
ayında, Arnavutköy Belediyesi Meclis Üyeleri Somali için olağan üstü topladı. Toplantı 
Sonunda Meclis Üyelerinin aldığı kararla; Arnavutköy Belediyesi olarak 200 Bin TL nakdi 
yardımda bulunuldu. 

Sokak İftarları Hedefine Ulaştı

Sokak iftarları Arnavutköylüler tarafından yoğun ilgi ile karşılandı. Arnavutköy Belediyesi 
tarafından düzenlenen sokak iftarları; Boğazköy Mahallesi ve Karaburun Köyü'nün de  
eklenmesiyle 32 mahalle ve 8 köyde iftar yapma amacına ulaşmış oldu.
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Arnavutköy Belediyesi’nce iki yıldır geleneksel olarak 
düzenlenen “Atık Pil Toplama Kampanyası” finalinde 
ilk üçe giren okullar ödül olarak kazandıkları İstanbul 
Boğaz Turu ve Topkapı Sarayı Müzesi gezilerini 
gerçekleştirdiler.  

Arnavutköy Belediyesi  “Pil toplayarak İstanbul ezilir mi?” sloganıyla 
başlattığı “Atık Pil Toplama Kampanyası” sonunda ilk üçe giren okulları 
İstanbul gezisi ile ödüllendirdi. Sıralamada kişi başı 2,09 kilogram ile 
birinci olan Yeniköy İlköğretim Okulu Boğaz turu atarken, ikinci gelen 
Karaburun Örfi Çetinkaya İlköğretim Okulu ve üçüncü okul Baklalı 
İlköğretim Okulu da Topkapı Sarayı’nı gezdiler.

Pil Topladılar Boğaz Turu 
Kazandılar

Yarışma İki Yıldır Düzenleniyor
Geçtiğimiz yıl dereceye giren okullara birer akıllı sınıf hediye eden Arnavutköy Belediyesi bu yıl ise İstanbul'un 
tarihi ve doğal güzelliklerini bu yarışmaya katılan öğrencilere yaşatmak için gezi hediyesinde bulundu. Çevre 
haftası etkinlikleri kapsamında düzenlenen Yusuf Güney konseri öncesi katılım belgesi ve sertifikalarını alan 
okullar tatile çıkmadan önce de hediyeleri olan İstanbul gezilerini gerçekleştirdiler.

Bayanlar 1. Esra Korcu (Brisaspor), 2. Semra Yetiş (İstanbul G.S.K.), 3. Eda 
Konuk (Rize Ferdi), U23 Erkek 1. sak Ünal (Brisaspor), 2. Bayram Eroğlu 
(Anakaragücü Salcano), 3. Hamza Kansız (Rize G.S. K.), Genç Erkekler 1. Yusuf 
Çabık (Ankaragücü Salcano), 2. Ağıt Salman (Brisaspor), 3. İsmail İssi (Nilüfer 
Bld. Spor), Genç Bayanlar 1. Songül Çolakoğlu (İstanbul G.S. K) , 2. Bikem 
Özdemir (Alanya Bld. Spor), 3. Ebru Cantaş (Kocaeli G.S. K), Yıldız Erkekler 
1.Abdulsamet Kıv (Ankaragücü Salcano), 2. Yunus Emre Yılmaz (İstanbul 
G.S. K), 3. Ali Sünnetçi (Nilüfer Bld.) Yıldız Bayanlar 1.Mesude Şenol (Alanya 
Bld. Spor) 2.Ayşe Çakır (Alanya Bld. Spor), 3.Büşra Önder (Alanya Bld. Spor), 
Master 30 Yaş 1.Nevzat Kıral (Brisaspor), 2.Muammer Yıldız (İstanbul Ferdi), 
3.Oğuz Özçelik (Rize G.S. K), Master 40 Yaş 1.Murat İşçimen (Çorum Bld.) 
2.Atilla Atay (İstanbul Ferdi) 3.Mehmet Bozdemir(Kocaeli G.S. K), Master 50 
Yaş 1.Mustafa Kemal Merkit (İstanbul Ferdi) 2.Birol Toraman  (İzmir Ferdi) 
3.Aykut Sığındık (Afyon Ferdi), Takım Halinde 1.Brisaspor, 2.Ankaragücü, 
3.Alanya Bld Spor ve İstanbul G.S. K üçüncülüğü paylaştılar. Dereceye giren 
bisikletçilere ödüllerini Arnavutköy Belediye Başkanı Ahmet Haşim Baltacı, 
Belediye Başkan Yardımcıları Turgut Baran, Melik Genç Özel Kalem Müdürü 
Abdülmenaf Batur, Bisiklet federasyonu Merkez Hakem Komitesi Başkanı 
Şükrü Aydın, Dağ Bisikleti Teknik Komite Başkanı Gürol Çağdaş, Salcano 
Yönetim Kurulu Üyesi Bayram Akgül verdiler.

Cumhuriyet Meydanı'nda, Arnavutköy Belediye Başkanı Ahmet Haşim Baltacı’nın startını 
verdiği dağ bisikleti yarışmasında bisikletçiler elit erkek, elit bayan U23 erkek ve Junior 
erkekler, Junior bayanlar master kategorilerinde yarıştılar. Arnavutköy Parkuru'nda zorlu 
etapları başarıyla geçen bisikletçiler, dik rampaların olduğu yerlerde bisikletlerini sırtlarında 
taşıyarak yarışa devam ettiler.

TRT 3 Televizyonu Organizasyonu 
Canlı Olarak Yayınladı.
Bisikletçilerin her türlü engeli aşarak, bitiş çizgisine birinci varabilmek adına kıyasıya 
mücadele ettikleri ve sıcak havaya rağmen, vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği müsabakayı 
TRT 3 Televizyonu canlı olarak yayınladı. Bazı ufak kazaların yaşandığı yarışmada dereceye 
giren bisikletçilerin sevinçleri görülmeye değerdi. "Dağ Bisikleti Türkiye Şampiyonası"nda 
kategorilerinde dereceye giren bisikletçiler şu şekilde oldu. Elit erkekler 1. Bilal Akgül 
(Brisaspor), 2. Abdülkadir Kelleci (Brisaspor), 3. Gökhan Uzuntaş (Nilüfer Bld. spor), Elit 

Dağ Bisikleti 
Türkiye Şampiyonası 
Arnavutköy’de yapıldı

Yaz Spor Okulu 
Gösteriler ile Sona Erdi

Arnavutköy Belediyesi'nin ev sahipliğini yaptığı ve 
Salcano sponsorluğunda Bisiklet federasyonunun 
organize ettiği "Türkiye Dağ Bisikleti Şampiyonası" 
Arnavutköy Parkuru'nda yapıldı.

Arnavutköy Belediyesi'nin ücretsiz olarak düzenlemiş olduğu, 
Yaz Spor Okulları öğrencilerin muhteşem gösterileri ile sona erdi.

Arnavutköy Belediyesi'nin düzenlemiş olduğu yaz spor 
okullarında, 9 branşta 2 bin 500 minik sporcu eğitim 
aldı. Basketbol, voleybol, okçuluk, futbol, jimnastik,  
güreş, halk oyunları ve tekvando branşların da 7-15 
yaş arasındaki çocuklara eğitim verildi. Arnavutköy 
Hasan Doğan Stadyum’unda gerçekleştirilen 
kapanış organizasyonunda çocuklar eğitim aldıkları 
branşlarda gösteriler yaptı. Kapanış organizasyonuna 
Arnavutköy Belediye Başkanı A. Haşim Baltacı 
ve Başkan Yardımcısı Turgut Baran da katıldı. 
Organizasyonda kısa bir konuşma yapan Başkan 
Baltacı: "Çocuklarımızın becerilerini geliştirmesi ve 
bir takım güzel alışkanlıklar kazanmasını sağlayan yaz 
spor okullarının bu yıl da 3'üncüsünü düzenlememizin 
mutluluğunu yaşıyorum." dedi. Bütün fedakârlığım 

çocukların daha iyi insan olarak yetişmesiyle ilgili 
diyen Başkan Baltacı sözlerine şöyle devam etti: ‘‘Bizi 
gelecekte olimpiyatlarda, Türkiye şampiyonalarında 
temsil edecek başarılı gençlerimiz bu yaz spor 
okullarından çıkacak, onların başarılarında yaz spor 
okullarının da katkısı olacak." diye konuştu. Yaz 
spor okullarına katılan öğrencilerin velileri tarafından 
Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim Baltacı’ya çiçek 
ve plaket verildi.

Arnavutköy Belediye Başkanı A. Haşim Baltacı 
konuşmasının ardından eğitime katılan çocuklara, 
sertifikalarını ve madalyalarını takdim etti. 2011 
yaz spor okulları dağ bisikleti, kaykay ve paten 
gösterileriyle son buldu.
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Paranın Geçmediği Market Hizmete Girdi

Arnavutköy Sosyal 
Yardımlaşma Merkezi 

ASYAM

Arnavutköy Sosyal Yardımlaşma Merkezi (ASYAM) adı ile açılışı yapılan “Paranın Geçmediği 
Tek Market” olarak faaliyete geçen Merkez Taşoluk Eski Köy içindeki İSMEK binasının giriş 
katında hizmete açıldı. Belediye Başkanı Haşim Baltacı ile birlikte Başkan Yardımcıları 
da açılışta hazır bulundu. Dualarla açılan marketi gezen Başkan ve beraberindeki heyet, 
markette vatandaşa güler yüzlü davranacağını, adeta kendi marketleri gibi hissetmelerini 
için ellerinden geleni yapacaklarını ifade ettiler. Açılış sonrası Başkan Baltacı, toplam 106 
ASYAM karttan temsili olarak 5 vatandaşın kartını teslim etti.

Baltacı; “Amacımız Paylaşımcı Bir 
Toplum Oluşturmak”
ASYAM, Taşoluk Eski Köy içinde 5 katlı İSMEK binasının giriş katında hizmete açıldı. 
Açılış öncesi bir konuşma yapan Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim Baltacı, “Bu çalışma 
Türkiye’de farklı alanlarda uygulaması olan bir çalışmadır. Biz burada kimsenin rencide 
edilmesini istemiyoruz. Sizler buradan istediğiniz ürünü istediğiniz kadar alma imkanını 
bulacaksınız. İlerde inşallah aradığınız tüm ürünleri bu marketimizde bulacaksınız. Burada 
amaç; elinde imkanı olanın diğer kardeşlerimizle paylaşımını sağlamak, paylaşımcı bir 
toplum oluşturmak” dedi.

Yeni bir çalışma olarak da Aşevi’nin açıldığını duyuran Başkan Baltacı, “Evinde sıcak 
tencere kaynamayan evlere aşevi vasıtasıyla sıcak yemek götürüyoruz” dedi. Aynı binada 
Arnavutköy Gençlik Merkezi (ARGEM) şubesinin de faaliyete geçirileceği müjdesini veren 
Başkan Baltacı, bu binanın tamamının sosyal faaliyetlere ayrılacağını da duyurdu. Baltacı, 
Bilgi Evleri’nde okul çocuklarının derslerine takviye eğitimlerin verileceği bilgisini de verdi.

ASYAM Nasıl Hizmet Veriyor
ASYAM Projesi, ilçede belediyeye müracaat edip veya yoksul olduğu ile ilgili hakkında 
bilgi edinilen vatandaşların, yine belediye ekiplerince yapılan araştırmalar neticesinde 
ihtiyaç sahibi olduğuna kanaat getirilenlere yapılan ücretsiz gıda ve giyim hizmetinin adı. 
İhtiyaç sahibi vatandaşa üzerinde adı yazılı kredi kartı benzeri bir kart veriliyor. Bu kartta şu 
anda 50 TL.lik bir kredi bulunuyor. Vatandaş manyetik okuyuculu kartla markete girerek 
limiti kadar alışveriş yapıyor. Marketteki ürünler çok düşük ücretlerle ücretlendirilmiş 
durumda. Kredisi biten vatandaşa bir sonraki ay yeni TL. yüklemesi yapılıyor. ASYAM’daki 
ürünlerin bir kısmı belediye tarafından temin edilirken, bir kısmı da ilçedeki işadamlarının 
ayni yardımlarından oluşuyor. Ayrıca ASYAM kartla vatandaş, marketten ihtiyacı olan 
ürünü kartındaki limiti oranında özgürce seçme hakkına da sahip.

Arnavutköy Belediyesi önemli bir sosyal yardımlaşma projesine daha imza attı. İlçede yaşayan yoksul 
vatandaşların parasız olarak alışveriş yapabilecekleri bir market projesini hayata geçirdi.  Bu markette, 
kuru gıdadan giyeceğe, sıvı tüketim malzemelerinden ayakkabıya varıncaya kadar yüze yakın çeşitte 
ürün bulunuyor.

Gönderim için; 
Tel: 0 212 597 14 65  Dahili 1185
(Telefonla ulaşıldığında fotoğraflarınız 
kapınızdan alınıp size teslim edilecektir.)
mail: arnavutkoy@arnavutkoy.bel.tr

Geçmişten Geleceğe 
Arnavutköy

Arnavutköy Belediyesi Kültür ve Sosyal 
İşleri Müdürlüğü tarafından yapılan 
araştırmalar sonunda yaşlı, engelli, dul ve eşi 
cezaevinde olan ihtiyaç sahibi vatandaşların 
gıda ihtiyaçlarını giderebilmeleri için, 
belirli aralıklarla dolumu yapılan ASYAM 
kart veriliyor. Bu kart ile ihtiyaç sahibi 
vatandaşlar paranın geçmediği ASYAM 
marketinden alışverişlerini yapabiliyorlar.

İhtiyaç Sahiplerinden 
İstenen Evraklar
İstenilen evraklar fakirlik kâğıdı, hasta ise sağlık raporu, eşi 
tutuklu ise cezaevinde olduğuna dair belge isteniyor. Başvuru 
için Arnavutköy Belediye başkanlığı Kültür Ve Sosyal Işler 
Müdürlüğü'ne evrakların teslim edilmesi gerekiyor. ASYAM karta 
hak kazanan vatandaşlarımız Taşoluk Eski Köy içinde bulunan 
ismek binasının giriş katında bulunan ASYAM marketinden 
ihtiyaç duydukları ürünleri ücretsiz alabilirler.
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“Tüm Renkleriyle Arnavutköy Fotoğraf Yarışması” 

480 fotoğraf arasından beğenilen 32 fotoğrafın sergilendiği açılışı; 
Arnavutköy Belediye Başkanı A. Haşim Baltacı Belediye Başkan 
Yardımcısı Turgut Baran ve İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Halil Şahin 
yaptı. Açılış törenine Arnavutköy Meclis Üyeleri yanı sıra çok sayıda 
davetli katıldı.

Açılıştan sonra “Tüm Renkleriyle Arnavutköy Yarışması” ödülleri 
sahiplerini buldu. Yarışmada; birincilik ödülünü Eren Özkapıcı, ikinciliği 
Murat İbranoğlu, üçüncülüğü Tacettin Yüksel Mansiyon ödülünü ise 
Çetin Kaya aldı. Ödül töreni sonrası Başkan Haşim Baltacı, Başkan 
Yardımcısı Turgut Baran, Belediye Meclis Üyeleri ve davetliler sergiyi 
gezdi. Yarışmacılardan Onur Kodal Arnavutklöy Belediye Başkan 
Haşim Baltacı’ya sürpriz yaparak, Başkan Baltacı’ya ait olan fotoğrafı 
hediye etti. “Tüm Renkleriyle Arnavutköy Fotoğraf Yarışması”nda 
dereceye giren ve sergilenmeye değer bulunan eserler yarışmanın 
anısına kitaplaştıracak.

Ödülleri Sahiplerini 
Buldu Arnavutköy Belediyesi tarafından 

organize edilen “Tüm Renkleriyle 
Arnavutköy Yarışması” ödül töreni ve sergi açılışı 
Sanat Galerisinde gerçekleştirildi.

1'incilik ödülü 2'ncilik ödülü 3'üncülük ödülü Mansiyon ödülü


